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قتل 3 نفر برای دیدن فرزند
رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی گفت: مردجوانی که 
به دلیل اختلاف خانوادگی و دیدن فرزندش 3 نفر را با ضربات چاقو به 
قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ ابراهیم محمودی اظهارداشت: 
در پی اعلام مرکز فوریت های 110 پلیسی مبنی بر وقوع درگیری و 
قتل خانوادگی در یکی از محلات تبریز، بلافاصله ماموران کلانتری 
21 و ماموران اداره جنایی پلیس آگاهی استان به محل موردنظر اعزام 
شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه ماموران مشخص شد فردی 
به علت دیدن فرزند 6 ماهه خود به منزل پدرزنش مراجعه کرده که 
به علت ممانعت از ملاقات با فرزندش با خانواده همسرش درگیر شده و 
با استفاده از چاقو مادرزن، پدرزن و برادرهمسرش را به شدت مجروح 
که در اثر شدت جراحات وارده هر 3 نفر در محل درگیری فوت شده اند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران پلیس با شگردهای خاص 

پلیسی متهم را زمینگیر و به مقر پلیس دلالت دادند.

دورهمی دوستانه به قتل انجامید
رئیس پلیس کلانشهر اراک از وقوع قتل جوانی 20 ساله با سلاح گرم، 
در پارک جنگلی این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا معیریان بیان 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110مبنی بر جراحت 
یک پسرجوان در اثر اصابت گلوله شکاری، در منطقه تفریحی پارک 
جنگلی اراک، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
خاطرنشان کرد: پس از اعزام ماموران کلانتری 15 شهرستان اراک به 
محل وقوع حادثه و انجام تحقیقات و بررسی های پلیسی مشخص شد، 
جوانی حدود 20 ساله که به همراه 2 تن از دوستانش برای دورهمی و 
تفریح به پارک جنگلی رفته بودند، در اثر اصابت گلوله سلاح شکاری، 
مجروح شده که بلافاصله توسط تیم امدادی به بیمارستان منتقل شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان اراک تصریح کرد: ساعتی پس از انتقال 
جوان مجروح به بیمارستان وی به علت شدت جراحات وارد شده جان 
خود را از دست داد. سرهنگ معیریان اظهارداشت: با توجه به حساسیت 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و 
تحقیقات جهت روشن شدن علت قتل و شناسایی قاتل ادامه دارد که به 

محض حصول نتیجه به اطلاع عموم شهروندان خواهد رسید.

انهدام باند سارقان زورگیر
فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه از دستگیری 
اعضای باند 3 نفره زورگیر تلفن همراه با 12 فقره سرقت در عملیات 
مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ بهزاد ثابت راسخ 
بیان داشت: در پی وقوع چند فقره زورگیری گوشی تلفن همراه از 
شهروندان با شیوه و شگردهایی مشابه در سطح پارک ها و معابر خلوت 
شاهین شهر، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: عاملان این سرقت ها به وسیله 
یکدستگاه موتورسیکلت در ساعات عصرگاهی و یا ساعات پایانی شب، 
با پرسه زنی در سطح پارک ها و معابر خلوت شاهین شهر، با تهدید 
سلاح سرد گوشی تلفن همراه شهروندان را سرقت می کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان شاهین شهر تصریح کرد: در نهایت کارآگاهان 
پلیس آگاهی با اقدامات هوشمندانه و جمع آوری سرنخ های موجود 
هویت سارقان را که 3 جوان حدودا 20 ساله بودند، شناسایی و ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی آ نها را در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند. 

کــوتــاه

سرقت قطعات داخل خودرو
ز  نتظامی استان کردستان ا نده ا فرما
محتویات  و  قطعات  سارق  دستگیری 
داخل خودرو با کشف 23 فقره سرقت 
ر علی آزادی  د. سردا در سنندج خبردا
بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو 
ویژه  به صورت  موضوع  سنندج  در 
ین  ا نتظامی  ا ن  مامورا ر  کا دستور  در 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
کلانتری 15 سنندج با اشراف اطلاعاتی 
ین  ا در ا مات پلیسی یک سارق ر قدا و ا
ز هماهنگی با  خصوص شناسایی و پس ا
نه در  مراجع قضائی در عملیاتی غافلگیرا
نده  فرما کردند.   دستگیر  مخفیگاهش 
انتظامی استان کردستان با بیان اینکه در 
تحقیقات به عمل آمده سارق به 23 فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو 
اعتراف کرد، گفت: در این راستا یک نفر 
مالخر نیز دستگیر و مقداری اموال سرقتی 
از آن کشف شد، متهمان به همراه پرونده 

در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

 قتل همسر به خاطر 
اختلاف خانوادگی

ز  راک، ا نتظامی شهرستان ا نده ا فرما
وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل 2 
ین شهرستان  نفر و دستگیری قاتل در ا
معیریان،  علیرضا  سرهنگ  د.  دا خبر 
بیان داشت: در پی تماس تلفنی با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
ز محله های  ا ع در یکی  نزا درگیری و 
نتظامی  ن ا راک، بلافاصله مأمورا شهر ا
به محل اعزام شدند. وی در ادامه با اشاره 
به اینکه با حضور مأموران و تحقیقات آنها 
مشخص شد که در این درگیری خانمی 
قتل رسیده است،  به  توسط همسرش 
افزود: تعدادی از اقوام زن و مرد در محل 
حضور یافته و درگیری ادامه پیدا می کند 
و یکی دیگر از طرفین درگیری که از اقوام 
مقتول بوده نیز به شدت مجروح و پس 
ز  ا ا نتقال به بیمارستان جان خود ر ز ا ا
دست می دهد. سرهنگ معیریان با اشاره 
ین  به دستگیری همه عوامل دخیل در ا
درگیری بیان داشت: با توجه به حساسیت 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات جهت 
روشن شدن علت قتل نفر دوم و شناسایی 
رد که به محض حصول  مه دا دا ضارب ا
نتیجه به اطلاع عموم شهروندان خواهد 

رسید.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند 
سرقت مسلحانه در تهران خبر داد و گفت: 
متهمان با شگرد پخش حلیم نذری اقدام به 
اعمال مجرمانه می کردند. سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: در پی یک 
فقره وقوع سرقت مسلحانه در خانه ای در 
محله انقلاب تهران موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان راهی صحنه 
جرم شدند و با آغاز تحقیقات میدانی پی بردند 
ابتدا یک زن جوان با در دست داشتن کاسه 
حلیم، زنگ خانه مالباخته را زده و به بهانه 
آوردن نذری به همراه 3 مرد مسلح برای سرقت 
مسلحانه وارد منزل موردنظر شدند. سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی ادامه داد: متهمان پس 
از اینکه وارد خانه شدند بلافاصله دست و پای 
مالباختگان را بسته و اقدام به سرقت اموال با 
ارزش خانه کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران 

بزرگ با بیان اینکه متهمان موفق به سرقت 
300 گرم طلا، گوشی، لپ تاپ و یکهزار و 200 
دلار به ارزش تقریبی هشت میلیارد ریال از 
خانه موردنظر شدند، ادامه داد: کارآگاهان 
در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت 
متهمان این باند ۴ نفره شناسایی کردند و 

متوجه شدند سردسته این باند سابقه کیفری 
دارد و تازه از زندان آزاد شده است. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه متهمان افراد داخل 
خانه را با قمه هدف ضرب و جرح قرار داده 
بودند، تصریح کرد: کارآگاهان به دنبال دریافت 
این سرنخ مهم در پرونده، با روش های علمی 
و بررسی های موشکافانه مخفیگاه اعضای 

این باند را شناسایی کردند و در ادامه نیز 
متوجه شدند آنها قصد دارند برای چندمین بار 
این اقدام مجرمانه را انجام دهند. وی بیان 
داشت: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات 
مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک 
عملیات منسجم دستگیر و در بررسی های 
ابتدایی موفق به کشف اموال مسروقه شدند. 
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی اظهارکرد: 
متهمان پس از انتقال به اداره یکم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
3 فقره سرقت مسلحانه از خانه های شهروندان 
با شگرد پخش حلیم نذری در نقاط مختلف 
تهران اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
دیگر در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

سرقت مسلحانه با شگرد پخش حلیم نذری 

بازداشت کلاهبردار رادیویی در پایتخت
تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
پرونده  کشف  از  پایتخت  اطلاعات 
کلاهبرداری تلفنی با موضوع برنده شدن 
در یک مسابقه رادیویی خبر داد. سرهنگ 
داوود معظمی گودرزی، بیان کرد: یکی از 
شهروندان به این پلیس مراجعه و مدعی شد: 
»شخصی با من تماس گرفت و ضمن معرفی 
خود به عنوان مجری رادیو و با ایجاد محیطی 
شبیه به صدای استودیو اعلام کرد که شما 
برنده مسابقه رادیویی شده اید و مبلغ پانصد 
میلیون ریال از من کلاهبرداری کرده 
است.« این مقام مسئول با اشاره به افزایش 
تعداد شکات در این پرونده خاطرنشان 
کرد: مجرم با استفاده از ترفندهای زیرکانه 
که جهت  کرده  متقاعد  را  مالباختگان 
دریافت جایزه خود کدهای مختلفی را که 
از طریق پیامک برای وی ارسال شده از 
پشت تلفن به او اعلام کند، شاکی با یک 
غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمامی 
موجودی حساب های بانکی خود می شود. 
سرهنگ گودرزی ادامه داد: موضوع در 
دستور کار متخصصان پلیس فتا پایتخت 
قرار گرفت و پس از اقدامات تخصصی 
و تحقیقات سایبری و پس از تشریفات 

قضائی متهم شناسایی و در یکی از مناطق 
غربی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
شد. وی افزود: ممکن است شیوه های 
کلاهبرداری این افراد مجرم متفاوت باشد 
اما در نهایت به یک شیوه عمل می کنند و 
با اعلام برنده شدن مخاطبان، با ترفندهای 
ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی افراد 
را دریافت کرده و با استفاده از آن اقدام به 
برداشت از حساب افراد می کنند. رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: هیچ سازمان دولتی اعم از صداوسیما 
و اپراتورهای تلفن همراه، شرکت مخابرات، 
استفاده  با  و…  زیارت  و  سازمان حج 
از خطوط شخصی و از بستر شبکه های 
اجتماعی با شما تماس نمی گیرند و صرف 
استفاده از لوگو و یا نشان این سازمان ها 
بر روی پروفایل شخص تماس گیرنده در 
شبکه های اجتماعی دلیلی بر صحت و 
تائید منشأ این تماس ها نیست، همچنین 
شهروندان می توانند هرگونه موارد مشکوک 
را از طریق مرکز فوریت های سایبری با 
شماره تماس 0۹63۸0 و یا سایت پلیس 
 www.cyberpolice.ir فتا به آدرس

اطلاع رسانی نمایند.

قتل راننده ۳۰ ساله با ضربات چاقو
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرری 
از دستگیری 2 قاتل متواری پس از ارتکاب 
جرم در عملیات کلانتری امین آباد، خبر داد. 
سرهنگ حسینعلی ابن علی بیان داشت: در پی 
اعلام خبری از سوی مرکز فوریت های پلیس 
110 مبنی بر وقوع یک فقره درگیری با سلاح 
سرد در محدوده »شورآباد« کهریزک، مابین 
راکب و ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت 
با راننده یکدستگاه خودروی سواری بلافاصله 
مأموران کلانتری 1۷0 کهریزک به محل 
درگیری اعزام شدند. وی خاطرنشان کرد: با 
حضور مأموران در محل مشخص شد 2 جوان 
20 و 21 ساله سوار بر موتورسیکلت، مسیر 
یکدستگاه خودروی سواری را بسته و پس از 
پیاده شدن راننده خودرو که مردی 30 ساله 
بود اقدام به واردکردن ضربات متعدد چاقو به 
گردن و کمر وی کرده و از محل متواری شدند 
که فرد آسیب دیده توسط عوامل اورژانس 
به بیمارستان »هفت تیر« منتقل شد که 
به رغم تلاش  تیم پزشکی متاسفانه به علت 
شدت جراحات وارده فوت کرد. سرهنگ 
ابن علی یادآور شد: با تشکیل پرونده با 
موضوع قتل عمد، دستگیری عاملان جنایت 
در دستور کار عوامل انتظامی فرماندهی 

انتظامی شهرری قرار گرفت که با تحقیقات 
گسترده اطلاعاتی، مأموران کلانتری 1۷3 
امین آباد توانستند با انجام تحقیقات میدانی 
و بررسی سرنخ های به جا مانده مخفیگاه 
قاتلان را در محدوده »امین آباد« شهرری در 
یکی از باغات شناسایی کرده و پس از انجام 
هماهنگی های لازم تیم عملیاتی کلانتری، 
به محل اعزام شده و در یک عملیات پلیسی 
متهمان متواری را دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: متهمان 20 و 21 
ساله پس از دستگیری در تحقیقات اولیه به 
ارتکاب قتل پس از درگیری با مقتول اعتراف 
کردند. متهم اصلی پرونده در اظهارات خود 
در خصوص انگیزه درگیری و ارتکاب جنایت 
عنوان داشت: »به همراه یکی از دوستان، در 
محله مان نشسته بودیم که ناگهان دختری 
که به آن علاقه مند هستم را سوار یکدستگاه 
خودروی سواری شخصی دیدم که راننده آن 
فردی جوان بود؛ به تحریک و اصرار دوستم، 
برای بررسی موضوع ماشین را تعقیب کرده و 
در ترافیک پشت چهارراه به آنها رسیدیم؛ در 
حالیکه در حالت عادی قرار نداشتم، با راننده 
درگیر شدیم و وی را مورد ضربات چاقو قرار 

دادیم.« 

خبــــر
 گزارشگران فساد  
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